
1 

PAGINA 1 
 
 

ANO IIIº - Nº 015-SUPL. I-SA O MATEUS DO MARANHA O, SEGUNDA-FEIRA 20 DE FEVEREIRO DE 2017 – 01 PAGINA. 

       
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

    
 
                            

                               Extrato de Contrato Nº001/2017                            01 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 

MA – IPM 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01 DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº 3439/2017 

 

PARTES: Instituto de Pensões e Aposentadoria do Município/IPM São 

Mateus do Maranhão e a pessoa física ANA ORMEZINDA DE OLI-

VEIRA – CPF: 476.288.983-00 - OBJETO: contratação de LOCAÇÃO 

DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO INSTITUTO DE 

PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS MA. DATA 

DO CONTRATO: 11 de janeiro a 31 de dezembro de 2017, VALOR 

DO CONTRATO: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais) Dotação 

Orçamentária: 3.3.90.36.00. outros serviços pessoa física. FUNDA-

MENTO LEGAL: Lei nº. 8.666/93; SIGNATÁRIOS: Juvenil Gonçal-

ves da Costa, (contratante) Presidente do Instituto de Pensões e Aposen-

tadoria do Município de São Mateus/MA, e contratada ANA ORME-

ZINDA DE OLIVEIRA – CPF: 476.288.983-00. São Mateus/MA, 12 

de janeiro de 2017. 

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

 

         RUBRICA Pag. 

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Praça Matriz, 42 - Centro 

São Mateus do Maranhão—MA 
  

Hamilton Nogueira Aragão 
Prefeito Municipal 

  

Maiara Costa Aragão 
Secretaria de Administração 

  

Site:  www.saomateus.ma.gov.br  

  

ESTADO DO MARANHÃO 


